

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ranalytics Scandinavia ApS
Tranbjergvej 3
6818 Årre

CVR-nr. 40 00 12 98

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2024

Dirigent



Keith Sheridan

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ranlytics Scandinavia ApS
Tranbjergvej 3
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR-nr.

40 00 12 98

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

5

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Keith Sheridan

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og marketing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -944.635. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		2.288.389	112.893
Personaleomkostninger	B	-2.665.809	-2.580.877
Afskrivninger		-31.116	-31.116
Driftsresultat		-408.536	-2.499.100
Finansieringsomkostninger	C	-536.099	-493.001
Resultat før skat		-944.635	-2.992.101
Skat af årets resultat	D	0	0
Årets resultat		-944.635	-2.992.101
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-944.635	-2.992.101
		-944.635	-2.992.101

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.814	75.930
Anlægsaktiver i alt		<u>44.814</u>	<u>75.930</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.616	2.567.713
Andre tilgodehavender		58.566	23.717
Igangværende arbejder		0	55.502
Likvide beholdninger		384.185	84.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.099.367</u>	<u>2.730.932</u>
Aktiver i alt		<u>1.144.181</u>	<u>2.806.862</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-10.122.296	-9.177.661
Egenkapital i alt		<u>-10.072.296</u>	<u>-9.127.661</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.146	26.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.827.301	9.244.086
Periodeafgrænsningsposter		1.643.797	2.350.015
Anden gæld		510.233	314.006
Kortfristet gæld i alt		<u>11.216.477</u>	<u>11.934.523</u>
Gæld i alt		<u>11.216.477</u>	<u>11.934.523</u>
Passiver i alt		<u>1.144.181</u>	<u>2.806.862</u>

Noter

A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
B Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.535.415	2.430.949
Andre omkostninger til social sikring	130.394	149.928
Personaleomkostninger i alt	<u>2.665.809</u>	<u>2.580.877</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	532.060	479.114
Andre renteudgifter	4.039	13.887
Finansieringsomkostninger i alt	<u>536.099</u>	<u>493.001</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>